
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2016-09-26 

Posėdžio vieta – Klaipėdos miesto rotušė, Danės g. 17, Klaipėda, posėdžių salė (112 kab.). 

13.30 – 14.00  Dalyvių registracija, kava 

14.00 – 14.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.05 – 14.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

14.10 – 14.20 1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.20 – 14.30 2.  DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS 

IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ PRIEMONĖS 

NR. 05.4.1-LVPA-R-821 „SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ 

TURIZMO TRASŲ IR TURIZMO MARŠRUTŲ INFORMACINĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO SUDARYMO 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.30 – 14.40 3.  DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ 

MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.40 – 15.00 

 

 

 

4. DĖL SUSISIEKIMO MINISTERIJOS PRIEMONIŲ „PĖSČIŲJŲ IR 

DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ BEI 

„VIETINIO SUSISIEKIMO VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

PARKO ATNAUJINIMAS“ PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 



 

 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

 

 

15.00 – 16.00 

 

5. 
NAUJOS GALIMYBĖS SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VEIKLOS 

TOBULINIMUI: „LIEKNOSIOS VYRIAUSYBĖS“ 

METODOLOGIJA IR JOS TAIKYMO LIETUVOJE REZULTATAI   

Pranešėjai 

Dr. Modestas Gelbūda, Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga ir ISM 

Vadybos ir ekonomikos universitetas.  

Viktorija Rūkštelė, SODRA veiklos planavimo ir pokyčių valdymo 

skyriaus vedėja  

Vidas Petraitis, „Lieknosios Vyriausybės“ metodologijos diegimo vadovas  

 

16.00 

 

 KITI KLAUSIMAI 

   

 
  
  

 

                               

                        


